中共郑州铁路职业技术学院委员会文件

	郑铁党〔2022〕76号

中共郑州铁路职业技术学院委员会

关于公布2021年度教职工个人年度考核及
师德考核结果的通知

各党总支、直属党支部，校属各单位：

根据《郑州铁路职业技术学院关于开展2021年度教职工考核工作的通知》（郑铁办〔2022〕8号），按照规定程序，开展了2021年度教职工年度考核、师德考核工作，形成了考核结果，经学校2022年6月10日第19次党委会研究审定通过。现将考核结果予以公布。

附件：2021年个人年度考核、师德考核结果

中共郑州铁路职业技术学院委员会

                        2022年6月15日
郑州铁路职业技术学院党政办公室              2022年6月21日印发

附件

2021年教职工个人年度考核结果
（按姓氏笔划为序）
优秀人员
	于彦峰
	于晓龙
	于  雁
	马林鹤
	马国峰
	王大帅
	王云飞

	王文超
	王  冬
	王运登
	王  芳
	王丽平
	王  欣
	王宗领

	王建伟
	王  洋
	王振宇
	王晓慧
	王晓磊
	王娟娟
	王  新

	王  璨
	韦成杰
	牛  可
	毛胜辉
	卞家胜
	方超林
	尹  晖

	孔  芹
	邓清卫
	卢  伟
	申静
	田  杰
	田  歌
	史春玲

	白艳玲
	冯  佳
	冯雅珊
	吉鹏霄
	朱令娴
	朱珊珊
	朱琦楠

	任  冉
	任德昕
	刘  成
	刘光辉
	刘华洲
	刘昕昉
	刘春霞

	刘恺亮
	刘艳宾
	刘燕明
	齐园圃
	齐银波
	闫玉萍
	孙仁瑞

	孙  英
	孙  洋
	李  乐
	李丽兰
	李佳佳
	李学武
	李建龙

	李春莹
	李胜利
	李  盈
	李  晋
	李  锐
	李新东
	李攀科

	李静（工号：10521）
	杨向格
	杨丽纳
	杨  兵
	杨  柳
	杨显辉

	杨媛媛
	杨  路
	吴琳（工号：10964）
	余  敏
	宋  颖
	张天彤

	张艺超
	张少辉
	张红艳
	张秀英
	张泽欣
	张荣凡
	张  柯

	张思婉
	张  勇
	张桂林
	张桂香
	张晓玲
	张琼洁
	张瑞坤

	陆艳琦
	陆  璐
	陈中华
	陈享成
	陈奎元
	陈萍萍
	邵长辉

	邰葆清
	武晓会
	尚  宇
	罗喜娜
	周  嵘
	郑  松
	郑恒玉

	孟令杰
	孟新超
	赵建成
	赵晓东
	赵紫萱
	赵豪杰
	郜  倩

	侯彬彬
	侯晨辉
	娄丽芳
	姚存治
	班希翼
	索利巧
	栗鹏飞

	徐含义
	高  伟
	高基豪
	郭志戎
	郭剑珩
	唐  昱
	黄贺梅

	曹  婧
	曹瀚心
	银韶峰
	梁明亮
	葛小西
	董丹丹
	董  媛

	智雷勇
	程  萍
	温  君
	雷  华
	路  博
	蔡  黎
	臧振雷

	裴延涛
	潘鹏飞

未参加考核人员
	邢  进
	李梓熠
	周世齐
	袁  峥
	谢锋伟
	楚兰斌

三、其他人员均为合格

2021年教职工师德考核结果
均为合格